

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度倉吉管内橋梁点検業務
履行場所	倉吉河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20230216225404	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	680 日間 自 令和 5年 4月29日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和5年度倉吉管内橋梁点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設点検		式	1		40,396,866				
橋梁定期点検		式	1		40,396,866				
計画準備		式	1		1,087,360				
橋梁台帳等出力		式	1		170,000			内 1号	
業務計画書作成		式	1		691,900			内 2号	
部材番号図の修正	コンクリート橋（令和5年度）	式	1		212,420			内 3号	
部材番号図の修正	鋼橋（令和5年度）	式	1		13,040			内 4号	
現地踏査		式	1		4,370,410				

設計内訳書

業務名	令和5年度倉吉管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査(定期点検)	令和5年度	橋	29	42,385	1,229,165			単 1号
現地踏査(定期点検)	令和6年度	橋	11	42,385	466,235			単 2号
現地踏査(第三者被害予防措置)	令和5年度	橋	38	34,295	1,303,210			単 3号
現地踏査(第三者被害予防措置)	令和6年度	橋	40	34,295	1,371,800			単 4号
関係機関との協議資料作成		式	1		672,360			
関係機関との協議資料作成		機関	12	56,030	672,360			単 5号
状態の把握(点検)		式	1		6,748,693			
状態の把握(点検)(昼間)	令和5年度	橋	20	94,247.95	1,884,959			単 6号

設計内訳書

業務名	令和5年度倉吉管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握(点検)(夜間)	令和5年度	橋	8	245,511.87	1,964,094			単 7号
状態の把握(点検)(昼間)	令和6年度	橋	3	239,816.66	719,449			単 8号
状態の把握(点検)(夜間)	令和6年度	橋	8	269,793.62	2,158,348			単 9号
状態の把握(点検)(昼間)(特定の溝橋)	令和5年度	橋	1	21,843	21,843			単 10号
第三者被害予防措置		式	1		8,593,283			
打音検査(昼間)	令和5年度	橋	13	74,170.76	964,219			単 11号
打音検査(夜間)	令和5年度	橋	25	121,179	3,029,475			単 12号
打音検査(昼間)	令和6年度	橋	32	82,659.06	2,645,089			単 13号

設計内訳書

業務名	令和5年度倉吉管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査(夜間)	令和6年度	橋	8	244,312.5	1,954,500			単 14号
点検調書作成		式	1		17,023,662			
定期点検の点検調書作成	令和5年度	橋	29	158,846.31	4,606,542			単 15号
定期点検の点検調書作成	令和6年度	橋	11	305,121.18	3,356,332			単 16号
第三者被害予防措置の点検調書作成	令和5年度	橋	61	72,921.31	4,448,199			単 17号
第三者被害予防措置の点検調書作成	令和6年度	橋	51	90,442.94	4,612,589			単 18号
報告書作成		式	1		1,901,098			
報告書作成		橋	118	16,111	1,901,098			単 19号

設計内訳書

業務名	令和5年度倉吉管内橋梁点検業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		1,311,460			
共通（設計業務）		式	1		1,311,460			
打合せ等		式	1		1,192,500			
打合せ		式	1		488,100			内 5号
関係機関打合せ協議		機関	12	58,700	704,400			単 20号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 6号
直接経費		式	1		10,287,842			

設計内訳書

業務名	令和5年度倉吉管内橋梁点検業務				業種項目	設計業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		10,287,842			
旅費交通費		式	1		597,000			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		597,000			内 7号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 8号
機械経費（橋梁定期点検）		式	1		4,227,302			
機械経費（橋梁定期点検）	令和5年度	式	1		2,587,076			内 9号
機械経費（橋梁定期点検）	令和6年度	式	1		1,640,226			内 10号

設計内訳書

業務名	令和5年度倉吉管内橋梁点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費(橋梁定期点検)		式	1		5,213,540			
安全費(橋梁定期点検)		式	1		5,213,540			内 11号
直接原価(その他原価除く)		式	1		51,996,168			
その他原価		式	1		22,459,933			
一般管理費等		式	1		40,093,899			
業務価格		式	1		114,550,000			
消費税相当額		式	1		11,455,000			
業務委託料		式	1		126,005,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	橋梁台帳等出力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁台帳等出力		式	1		170,000	内 12 号
計						170,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		691,900	内 13 号
計						691,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	部材番号図の修正		コンクリート橋 (令和5年度)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	部材番号図の修正		橋	1	9,880	9,880	単 21 号 2号函渠工
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 22 号 横断ボックス003
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 23 号 横断BOX001
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 24 号 無名 (264k687)
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 25 号 無名 (265k969)
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 26 号 無名 (267k083)
	部材番号図の修正		橋	1	9,880	9,880	単 27 号 無名 (270k961)
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 28 号 無名 (273k018)
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 29 号 赤碕横断BOX1 (271k517)
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 30 号 赤碕横断BOX2 (271k862)
	部材番号図の修正		橋	1	9,880	9,880	単 31 号 飽津 (新道) 横断BOX1 (274k434)

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	部材番号図の修正		コンクリート橋 (令和5年度)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 32 号 石脇横断BOX1 (238k653)
	部材番号図の修正		橋	1	19,760	19,760	単 33 号 園 (新道) 横断BOX1 (240k958)
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 34 号 久留横断BOX2 (246k430)
	部材番号図の修正		橋	1	14,820	14,820	単 35 号 八橋横断BOX1 (265k571)
計						212,420	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	部材番号図の修正		鋼橋（令和5年度）				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	部材番号図の修正		橋	1	13,040	13,040	単 36 号 八橋横断歩道橋
計						13,040	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		488,100	内 14 号
計						488,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 15号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		41,708,326	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		597,000	上限597,000円
計						597,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		41,708,326	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号		機械経費(橋梁定期点検)		令和5年度				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械運転経費(高所作業車9.7m)(昼間)		日	1	32,252	32,252	単 310 号	
	機械運転経費(高所作業車12m)(昼間)		日	12	34,352	412,224	単 311 号	
	機械運転経費(高所作業車12m)(夜間)		日	7	43,552	304,864	単 312 号	
	機械運転経費(高所作業車22m)(昼間)		日	1	42,119	42,119	単 313 号	
	機械運転経費(高所作業車22m)(夜間)		日	18	51,319	923,742	単 314 号	
	機械運転経費(橋梁点検車BT-400)(ハケット式)(夜間)		日	1	54,955	54,955	単 315 号	
	機械運転経費(橋梁点検車BT-400)(歩廊式)(昼間)		日	4	48,338	193,352	単 316 号	
	機械運転経費(橋梁点検車BT-400)(歩廊式)(夜間)		日	11	56,688	623,568	単 317 号	
計						2,587,076		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号		機械経費(橋梁定期点検)		令和6年度				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械運転経費(高所作業車9.7m)(昼間)		日	3	32,252	96,756	単 318号	
	機械運転経費(高所作業車12m)(昼間)		日	19	34,352	652,688	単 319号	
	機械運転経費(高所作業車12m)(夜間)		日	4	43,552	174,208	単 320号	
	機械運転経費(高所作業車17m)(昼間)		日	1	38,659	38,659	単 321号	
	機械運転経費(高所作業車17m)(夜間)		日	1	47,859	47,859	単 322号	
	機械運転経費(高所作業車22m)(昼間)		日	1	42,119	42,119	単 323号	
	機械運転経費(高所作業車22m)(夜間)		日	2	51,319	102,638	単 324号	
	機械運転経費(高所作業車27m)(昼間)		日	1	43,990	43,990	単 325号	
	機械運転経費(高所作業車27m)(夜間)		日	2	53,190	106,380	単 326号	
	機械運転経費(橋梁点検車BT-400)(バケット式)(夜間)		日	3	54,955	164,865	単 327号	
	機械運転経費(橋梁点検車BT-400)(歩廊式)(夜間)		日	3	56,688	170,064	単 328号	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	安全費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		5,213,540	内 16 号
計						5,213,540	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査(定期点検)	令和5年度	単位	橋	数量	1	単価	42,385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	42,385	42,385	単 37 号	
計						42,385		
単価						42,385	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	現地踏査(定期点検)	令和6年度	単位	橋	数量	1	単価	42,385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	42,385	42,385	単 37 号	
計						42,385		
単価						42,385	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	現地踏査(第三者被害予防措置)	令和5年度	単位	橋	数量	1	単価	34,295
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	34,295	34,295	単 38 号	
計						34,295		
単価						34,295	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	現地踏査(第三者被害予防措置)	令和6年度	単位	橋	数量	1	単価	34,295
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	34,295	34,295	単 38 号	
計						34,295		
単価						34,295	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	56,030
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	56,030	56,030	単 39 号	
計						56,030		
単価						56,030	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	状態の把握(点検)(昼間)	令和5年度	単位	橋	数量	単価	金額	単価	94,247.95
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検			橋	1	129,501	129,501	単 40 号 羽合大橋	
	定期点検			橋	1	71,945	71,945	単 41 号 羽合大橋 (歩道橋)	
	定期点検			橋	1	158,279	158,279	単 42 号 新加勢蛇橋	
	定期点検			橋	1	86,334	86,334	単 43 号 新加勢蛇橋 (歩道橋)	
	定期点検			橋	1	143,890	143,890	単 44 号 羽合IC橋 (下り)	
	定期点検			橋	1	143,890	143,890	単 44 号 羽合IC橋 (上り)	
	定期点検			橋	1	57,556	57,556	単 45 号 2号函渠工	
	定期点検			橋	1	86,334	86,334	単 46 号 横断ボックス003	
	定期点検			橋	1	100,723	100,723	単 47 号 横断BOX001	
	定期点検			橋	1	71,945	71,945	単 48 号 無名 (264k687)	
	定期点検			橋	1	86,334	86,334	単 49 号 無名 (265k969)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	状態の把握(点検)(昼間)	令和5年度				20	94,247.95
定期点検			橋	1	71,945	71,945	単 50 号 無名 (267k083)
定期点検			橋	1	57,556	57,556	単 51 号 無名 (270k961)
定期点検			橋	1	71,945	71,945	単 52 号 無名 (273k018)
定期点検			橋	1	115,112	115,112	単 53 号 赤碕横断BOX1 (271k517)
定期点検			橋	1	71,945	71,945	単 54 号 赤碕横断BOX2 (271k862)
定期点検			橋	1	43,167	43,167	単 55 号 笹津(新道)横断BOX1 (274k434)
定期点検			橋	1	86,334	86,334	単 56 号 石脇横断BOX1 (238k653)
定期点検			橋	1	158,279	158,279	単 57 号 園(新道)横断BOX1 (240k958)
定期点検			橋	1	71,945	71,945	単 58 号 八橋横断BOX1 (265k571)
計						1,884,959	
単価						94,247.95	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	状態の把握(点検)(夜間)	令和5年度	単位	橋	数量	8	単価	245,511.87
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	172,668	172,668	単 59 号 水無瀬跨道橋	
	定期点検		橋	1	151,084	151,084	単 60 号 長和瀬跨道橋	
	定期点検		橋	1	323,752	323,752	単 61 号 小浜高架橋	
	定期点検		橋	1	496,420	496,420	単 62 号 石脇第1高架橋	
	定期点検		橋	1	323,752	323,752	単 63 号 石脇第2高架橋	
	定期点検		橋	1	280,585	280,585	単 64 号 園跨線橋	
	定期点検		橋	1	151,084	151,084	単 65 号 泊第2橋	
	定期点検		橋	1	64,750	64,750	単 66 号 八橋横断歩道橋	
計							1,964,095	
単価							245,511.87	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	状態の把握(点検)(昼間)	令和6年度	単位	橋	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		橋	1	503,615	503,615	単 67 号 園高架橋
	定期点検		橋	1	100,723	100,723	単 68 号 赤碓中山高架橋 (Dランプ)
	定期点検		橋	1	115,112	115,112	単 69 号 中山高架橋
計						719,450	
単価						239,816.66	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	状態の把握(点検)(夜間)	令和6年度	単位	橋	数量	単価	金額
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		橋	1	323,752	323,752	単 70 号 善田高架橋
	定期点検		橋	1	259,002	259,002	単 71 号 日置川橋
	定期点検		橋	1	431,670	431,670	単 72 号 長和瀬高架橋
	定期点検		橋	1	366,919	366,919	単 73 号 宇谷橋
	定期点検		橋	1	172,668	172,668	単 74 号 赤碕中山IC橋
	定期点検		橋	1	259,002	259,002	単 75 号 甲川橋
	定期点検		橋	1	172,668	172,668	単 76 号 下市川橋
	定期点検		橋	1	172,668	172,668	単 77 号 長瀬橋
計							2,158,349
単価							269,793.62 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	状態の把握(点検)(昼間)(特定の溝橋)	令和5年度	単位	橋	数量	1	単価	21,843
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	21,843	21,843	単 78 号 久留横断BOX2(246k430)	
計						21,843		
単価						21,843	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	打音検査(昼間)	令和 5 年度	単位	橋	数量	13	単価	74,170.76
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 79 号 新天神橋	
	打音検査		橋	1	52,120	52,120	単 80 号 大山人道橋	
	打音検査		橋	1	65,150	65,150	単 81 号 仲間橋	
	打音検査		橋	1	39,090	39,090	単 82 号 仲間橋(歩道橋)	
	打音検査		橋	1	221,510	221,510	単 83 号 青谷高架橋	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 84 号 勝部川橋	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 85 号 倉谷川橋	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 86 号 真子川橋	
	打音検査		橋	1	52,120	52,120	単 87 号 由良宿横断BOX1	
	打音検査		橋	1	52,120	52,120	単 88 号 由良宿横断BOX2	
	打音検査		橋	1	52,120	52,120	単 89 号 大谷横断BOX2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	打音検査(夜間)	令和 5 年度	単位	橋	数量	25	単価	121,179
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	527,715	527,715	単 92 号 泊高架橋	
	打音検査		橋	1	117,270	117,270	単 93 号 泊高架橋 (上りランプ)	
	打音検査		橋	1	136,815	136,815	単 94 号 赤井手 2 号橋(下りランプ)	
	打音検査		橋	1	136,815	136,815	単 95 号 赤井手 2 号橋 (下り)	
	打音検査		橋	1	136,815	136,815	単 96 号 赤井手 2 号橋 (上り)	
	打音検査		橋	1	136,815	136,815	単 97 号 赤井手 2 号橋(上りランプ)	
	打音検査		橋	1	117,270	117,270	単 98 号 長砂橋	
	打音検査		橋	1	117,270	117,270	単 99 号 宮川橋	
	打音検査		橋	1	58,635	58,635	単 100 号 松河原第 1 水道橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 101 号 松河原第 1 跨道橋	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 102 号 松河原第 2 水道橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	打音検査(夜間)	令和 5 年度	単位	橋	数量	25	単価	121,179
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 103 号 松河原第 2 跨道橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 104 号 豊成第 1 跨道橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 105 号 豊成第 2 跨道橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 106 号 豊成第 3 跨道橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 107 号 倉谷第 1 跨道橋	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 108 号 倉谷第 1 水路橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 109 号 倉谷第 2 跨道橋	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 110 号 倉谷第 2 水路橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 111 号 倉谷第 3 跨道橋	
	打音検査		橋	1	58,635	58,635	単 112 号 倉谷第 3 水路橋	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 113 号 小竹第 1 跨道橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	打音検査(夜間)	令和 5 年度	単位	橋	数量	25	単価	121,179
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 114 号 小竹第 2 跨道橋	
	打音検査		橋	1	214,995	214,995	単 115 号 寺谷川橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 116 号 名和IC橋	
計						3,029,475		
単価						121,179	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	打音検査(昼間)	令和 6 年度	橋	1	52,120	52,120	単 117 号 大栄大橋
			橋	1	78,180	78,180	単 118 号 中尾橋
			橋	1	104,240	104,240	単 119 号 三保橋
			橋	1	117,270	117,270	単 120 号 東伯第 1 高架橋
			橋	1	78,180	78,180	単 121 号 洗川橋
			橋	1	78,180	78,180	単 122 号 倉坂川橋
			橋	1	78,180	78,180	単 123 号 東伯第 2 高架橋
			橋	1	65,150	65,150	単 124 号 東伯第 3 高架橋
			橋	1	91,210	91,210	単 125 号 東伯第 4 高架橋
			橋	1	91,210	91,210	単 126 号 大谷橋
			橋	1	65,150	65,150	単 127 号 八幡横断BOX1

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	打音検査(昼間)	令和 6 年度	単位	橋	数量	32	単価	82,659.06
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	117,270	117,270	単 128 号 松河原横断BOX1	
	打音検査		橋	1	65,150	65,150	単 129 号 長瀬横断BOX2	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 130 号 江北横断BOX1	
	打音検査		橋	1	143,330	143,330	単 131 号 江北横断BOX2	
	打音検査		橋	1	117,270	117,270	単 132 号 江北横断BOX3	
	打音検査		橋	1	104,240	104,240	単 133 号 江北横断BOX4	
	打音検査		橋	1	52,120	52,120	単 134 号 大谷横断BOX1	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 135 号 八幡(新道)横断BOX2	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 136 号 八幡(新道)横断BOX3	
	打音検査		橋	1	65,150	65,150	単 137 号 中尾横断BOX2	
	打音検査		橋	1	65,150	65,150	単 138 号 上伊勢横断BOX2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	打音検査(昼間)	令和 6 年度	単位	橋	数量	32	単価	82,659.06
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 139 号 下大江横断BOX1	
	打音検査		橋	1	104,240	104,240	単 140 号 別所横断BOX1	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 141 号 松谷横断BOX2	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 142 号 無名(248k846)	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 143 号 無名(249k260)	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 144 号 無名(249k745)	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 145 号 園(現道)横断BOX1 (239k125)	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 146 号 宇野横断BOX1(243k652)	
	打音検査		橋	1	52,120	52,120	単 147 号 長瀬用水路BOX1(247k762)	
	打音検査		橋	1	78,180	78,180	単 148 号 妻波横断BOX1(247k762)	
計							2,645,090	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	打音検査(夜間)	令和 6 年度	単位	橋	数量	8	単価	244,312.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	312,720	312,720	単 149 号 大栄大橋	
	打音検査		橋	1	156,360	156,360	単 150 号 羽合跨道橋	
	打音検査		橋	1	859,980	859,980	単 151 号 羽合高架橋	
	打音検査		橋	1	195,450	195,450	単 152 号 二軒屋橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 153 号 東伯第 1 跨道橋	
	打音検査		橋	1	117,270	117,270	単 154 号 東伯第 2 跨道橋	
	打音検査		橋	1	97,725	97,725	単 155 号 東伯第 3 跨道橋	
	打音検査		橋	1	117,270	117,270	単 156 号 東伯第 5 跨道橋	
計							1,954,500	
単価							244,312.5	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	定期点検の点検調書作成	令和 5 年度	単位	橋	数量	単価	金額	単価	158,846.31
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	192,340	192,340	単 157 号 羽合大橋	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	105,787	105,787	単 158 号 羽合大橋（歩道橋）	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	221,191	221,191	単 159 号 新加勢蛇橋	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	134,638	134,638	単 160 号 新加勢蛇橋（歩道橋）	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	153,872	153,872	単 161 号 水無瀬跨道橋	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	144,255	144,255	単 162 号 長和瀬跨道橋	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	346,212	346,212	単 163 号 小浜高架橋	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	644,339	644,339	単 164 号 石脇第 1 高架橋	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	355,829	355,829	単 165 号 石脇第 2 高架橋	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	201,957	201,957	単 166 号 園跨線橋	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	153,872	153,872	単 167 号 泊第 2 橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	定期点検の点検調書作成	令和 5 年度	単位	橋	数量	単価	金額	単価	158,846.31
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,489	163,489	単 168 号 羽合 I C 橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,489	163,489	単 168 号 羽合 I C 橋 (上り)	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	76,936	76,936	単 169 号 2号函渠工	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	115,404	115,404	単 170 号 横断ボックス 0 0 3	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	134,638	134,638	単 171 号 横断 BOX 0 0 1	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	86,553	86,553	単 172 号 無名 (264k687)	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	115,404	115,404	単 173 号 無名 (265k969)	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	96,170	96,170	単 174 号 無名 (267k083)	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	76,936	76,936	単 175 号 無名 (270k961)	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	96,170	96,170	単 176 号 無名 (273k018)	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	144,255	144,255	単 177 号 赤碕横断BOX1 (271k517)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	定期点検の点検調書作成	令和5年度	単位	橋	数量	29	単価	158,846.31
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	86,553	86,553	単 178 号 赤碓横断BOX2 (271k862)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	67,319	67,319	単 179 号 笹津(新道)横断BOX1 (274k434)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	96,170	96,170	単 180 号 石脇横断BOX1 (238k653)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	173,106	173,106	単 181 号 園(現道)横断BOX1 (240k958)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	105,787	105,787	単 182 号 久留横断BOX2 (246k430)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	96,170	96,170	単 183 号 八橋横断BOX1 (265k571)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	57,702	57,702	単 184 号 八橋横断歩道橋	
計						4,606,543		
単価						158,846.31	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	定期点検の点検調書作成	令和 6 年度	単位	橋	数量	単価	金額	単価	305,121.18
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	336,595	336,595	単 185 号 善田高架橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	269,276	269,276	単 186 号 日置川橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	548,169	548,169	単 187 号 長和瀬高架橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	730,892	730,892	単 188 号 園高架橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	432,765	432,765	単 189 号 宇谷橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	134,638	134,638	単 190 号 赤碕中山高架橋(D7ンブ)	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	153,872	153,872	単 191 号 赤碕中山IC橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	153,872	153,872	単 192 号 中山高架橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	278,893	278,893	単 193 号 甲川橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	163,489	163,489	単 194 号 下市川橋	
	定期点検の点検調書作成			橋	1	153,872	153,872	単 195 号 長瀬橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 5 年度	単位	橋	数量	61	単価	72,921.31
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 196 号 羽合大橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 197 号 羽合大橋 (歩道橋)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 198 号 新天神橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 199 号 大山人道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 200 号 仲間橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	38,680	38,680	単 201 号 仲間橋 (歩道橋)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	261,090	261,090	単 202 号 青谷高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 203 号 勝部川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 204 号 水無瀬跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 205 号 長和瀬跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 206 号 小浜高架橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 5 年度	単位	橋	数量	61	単価	72,921.31
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 207 号 石脇第 1 高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	164,390	164,390	単 208 号 石脇第 2 高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 209 号 園跨線橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	348,120	348,120	単 210 号 泊高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 211 号 泊高架橋（上りランプ）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 212 号 羽合IC橋（下り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 213 号 赤井手 2 号橋（下りランプ）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 214 号 赤井手 2 号橋（下り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 215 号 赤井手 2 号橋（上り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 216 号 赤井手 2 号橋（上りランプ）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 217 号 長砂橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.04 2023.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 17 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 5 年度	単位	橋	数量	単価	金額	単価	72,921.31
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 218 号 宮川橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	38,680	38,680	単 219 号 松河原第 1 水道橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 220 号 松河原第 1 跨道橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 221 号 松河原第 2 水道橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 222 号 松河原第 2 跨道橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 223 号 豊成第 1 跨道橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 224 号 豊成第 2 跨道橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 225 号 豊成第 3 跨道橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 226 号 倉谷第 1 跨道橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 227 号 倉谷第 1 水路橋		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 228 号 倉谷第 2 跨道橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 5 年度	単位	橋	数量	61	単価	72,921.31
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 229 号 倉谷第 2 水路橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 230 号 倉谷第 3 跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 231 号 倉谷第 3 水路橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 232 号 倉谷川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 233 号 小竹第 1 跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 234 号 真子川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 235 号 小竹第 2 跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	154,720	154,720	単 236 号 寺谷川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 237 号 名和IC橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 238 号 羽合IC橋（上り）	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 239 号 由良宿横断BOX1	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 5 年度	単位	橋	数量	単価	金額	単価	72,921.31
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350		単 240 号 由良宿横断BOX2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350		単 241 号 大谷横断BOX2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350		単 242 号 大谷横断BOX3	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020		単 243 号 大谷横断BOX4	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350		単 244 号 2号函渠工	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690		単 245 号 横断ボックス003	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690		単 246 号 横断BOX001	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020		単 247 号 無名 (264k687)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690		単 248 号 無名 (265k969)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350		単 249 号 無名 (267k083)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020		単 250 号 無名 (270k961)	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.04 2023.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 17 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 5 年度	単位	橋	数量	61	単価	72,921.31
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 251 号 無名 (273k018)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 252 号 赤碕横断BOX1 (271k517)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 253 号 赤碕横断BOX2 (271k862)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 254 号 筥津(新道)横断BOX1 (274k434)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 255 号 石脇横断BOX1 (238k653)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	125,710	125,710	単 256 号 園(新道)横断BOX1 (240k958)	
計						4,448,200		
単価						72,921.31	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 6 年度	単位	橋	数量	51	単価	90,442.94
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	183,730	183,730	単 257 号 大栄大橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 258 号 赤碕町床版橋1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	96,700	96,700	単 259 号 善田高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 260 号 日置川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	319,110	319,110	単 261 号 長和瀬高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	193,400	193,400	単 262 号 園高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 263 号 宇谷橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	96,700	96,700	単 264 号 羽合跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	483,500	483,500	単 265 号 羽合高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	145,050	145,050	単 266 号 二軒屋橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 267 号 中尾橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 6 年度	単位	橋	数量	51	単価	90,442.94
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	106,370	106,370	単 268 号 三保橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	125,710	125,710	単 269 号 東伯第 1 高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 270 号 洗川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 271 号 倉坂川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 272 号 東伯第 1 跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 273 号 東伯第 2 跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 274 号 東伯第 3 跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 275 号 東伯第 2 高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 276 号 東伯第 5 跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 277 号 東伯第 3 高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 278 号 東伯第 4 高架橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 6 年度	単位	橋	数量	51	単価	90,442.94
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 279 号 大谷橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 280 号 赤碓中山高架橋(Dランプ)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 281 号 赤碓中山IC橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 282 号 中山高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 283 号 甲川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 284 号 下市川橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 285 号 八幡横断BOX1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 286 号 松河原横断BOX1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 287 号 長瀬横断BOX2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 288 号 江北横断BOX1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	87,030	87,030	単 289 号 江北横断BOX2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 6 年度	単位	橋	数量	51	単価	90,442.94
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	125,710	125,710	単 290 号 江北横断BOX3	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	116,040	116,040	単 291 号 江北横断BOX4	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 292 号 大谷横断BOX1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 293 号 八幡(新道)横断BOX2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 294 号 八幡(新道)横断BOX3	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 295 号 中尾横断BOX2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	58,020	58,020	単 296 号 上伊勢横断BOX2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 297 号 下大江横断BOX1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	116,040	116,040	単 298 号 別所横断BOX1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	67,690	67,690	単 299 号 松谷横断BOX2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 300 号 無名 (248k846)	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.04 2023.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 18 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	令和 6 年度	単位	橋	数量	51	単価	90,442.94
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 301 号 無名 (249k260)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	77,360	77,360	単 302 号 無名 (249k745)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 303 号 園(現道)横断BOX1 (239k125)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 304 号 宇野横断BOX1(243k652)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	38,680	38,680	単 305 号 長瀬用水路BOX1 (247k762)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	48,350	48,350	単 306 号 妻波横断BOX1(258k159)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	96,700	96,700	単 307 号 長瀬橋	
計						4,612,590		
単価						90,442.94	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	報告書作成		単位	橋	数量	1	単価	16,111
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成						単 308 号	
			橋	1	16,111	16,111		
計						16,111		
単価						16,111	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	58,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議						単 309 号	
			機関・回	1	58,700	58,700		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関	